香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而
產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

COMPUTECH HOLDINGS LIMITED
駿科網絡訊息有限公司*

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：8081）

自願性公佈−

關於建議收購
LUCK KEY INVESTMENT LIMITED全部股權之

諒解備忘錄

諒解備忘錄

於二零一三年二月五日（交易時段後），本公司與準賣方就建議收購事項訂立諒解備忘
錄。預期代價將由本集團採用內部資源以現金支付。建議收購事項倘得以落實，根據
創業板上市規則第19章，可能構成本公司之須予披露交易。本公司將於適當時間根據
創業板上市規則就建議收購事項另行刊發公佈。

董事會謹此強調，於本公佈日期，本公司尚未就建議收購事項與任何方訂立任何具法
律約束力之協議（除根據諒解備忘錄在獨家磋商期內就建議收購事項之保密性、管轄
法律及進行磋商之獨家磋商權外）。由於建議收購事項未必一定會落實，股東及潛在
投資者於買賣本公司股份時，務請審慎行事。

本公司謹此作出自願性公告。

* 僅供識別

– 1 –

諒解備忘錄

日期： 二零一三年二月五日

訂約各方：

(a) 準賣方 (i) 中國保綠資產投資有限公司；

(ii) Town Health (BVI) Limited；

(iii) 馮耀棠醫生；與

(b) 準買方: 本公司。

據董事作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，各位準賣方及其最終實益擁有人於本
公佈日期均為獨立第三方。

將予收購之資產

根據諒解備忘錄，建議本公司將收購及賣方將出售目標公司之全部已發行股本。

代價

建議收購事項之代價將由本公司與準賣方進一步磋商釐定。預期代價將由本集團採用內
部資源以現金支付。

盡職審查

簽立諒解備忘錄後，本公司（及其代理及╱或顧問）應有權評估及檢視目標公司及其附屬
公司之檔案及事務，而準賣方應及應促使其高級職員、僱員及顧問，就此提供合理協助
（「盡職審查」）。

先決條件

建議收購事項須待達成多項條件後，方告完成，其中包括本公司須信納盡職審查之結果
及訂約各方遵守所有適用法律及監管規定。

– 2 –

獨家磋商期

本公司獲授予一段獨家磋商期（「獨家磋商期」），由簽訂諒解備忘錄當日起至（及包括）二
零一三年五月四日（或訂約各方書面同意之其他日期）止，為期三個月，在此期間內，準
賣方同意，各準賣方將不得（其中包括）與任何第三方討論或磋商或訂立任何合同或協
議，或向任何第三方作任何承諾，旨在破壞或阻礙諒解備忘錄下擬訂之交易繼續進行。

諒解備忘錄之訂約各方在獨家磋商期內須就建議收購事項之正式協議本著真誠磋商。

終止

待獨家磋商期失效後或已就建議收購事項訂立正式協議後（以較早者為準），諒解備忘錄
將自動終止。

目標公司及本集團之背景資料

目標公司為一間根據英屬處女群島法律註冊成立之有限公司。目標公司及其附屬公司主
要從事提供醫學診斷及體檢服務。目前，目標集團於香港經營九間體檢中心及兩間化驗
中心，以先進的影像技術及經驗豐富的專業醫護團隊，提供一站式全面而優質的醫學診
斷服務。

本集團主要從事(i)提供資訊科技服務，包括顧問、技術支援、系統整合、相關硬件及軟
件產品之開發及銷售；(ii)借貸；及(iii)物業發展業務。

由於香港人口日漸老化，預期建議收購事項（倘得以落實）代表著本集團進軍醫療診斷及
體檢服務之良機，令本集團可多元化發展其投資，投入具增長潛力之業務。

一般事項

建議收購事項倘得以落實，根據創業板上市規則第19章，可能構成本公司之須予披露交
易。本公司將於適當時間根據創業板上市規則就建議收購事項另行刊發公佈。

– 3 –

董事會謹此強調，於本公佈日期，本公司尚未就建議收購事項與任何方訂立任何具法律
約束力之協議（除根據諒解備忘錄在獨家磋商期內就建議收購事項之保密性、管轄法律及
進行磋商之獨家磋商權外）。由於建議收購事項未必一定會落實，股東及潛在投資者於買
賣本公司股份時，務請審慎行事。

本公佈使用之詞彙

「董事會」 指 董事會

「本公司」 指 駿科網絡訊息有限公司，於開曼群島註冊成立之有
限公司，其股份於創業板上市

「董事」 指 本公司董事

「創業板」 指 聯交所創業板

「創業板上市規則」 指 創業板證券上市規則

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「香港」 指 中國香港特別行政區

「獨立第三方」 指 獨立於本公司及其關連人士以及與本公司及其關連
人士（定義見創業板上市規則）概無關連之獨立第三
方

「諒解備忘錄」 指 二零一三年二月五日之諒解備忘錄，由準賣方與本
公司就建議收購事項訂立

「中國」 指 中華人民共和國，就本公佈而言，不包括香港、中
國澳門特別行政區及台灣

「建議收購事項」 指 本公司建議收購目標公司之全部已發行股本

– 4 –

「準買方」 指 本公司

「準賣方」 指 (i)中國保綠資產投資有限公司，一家於百慕達註冊
成立之有限公司，其股份於聯交所主板上市； ( i i )

Town Health (BVI) Limited；及(iii)馮耀棠醫生之統
稱

「股東」 指 本公司股東

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司

「目標公司」 指 Luck Key Investment Limited，一家於英屬處女群島
註冊成立之有限公司，由準賣方全資擁有

承董事會命
駿科網絡訊息有限公司

主席
楊越洲

香港，二零一三年二月五日

於本公佈日期，董事會成員包括(i)四名執行董事，即楊越洲先生、麥光耀先生、姜談善
先生及郭純恬先生；及(ii)三名獨立非執行董事，即黃兆強先生、王正曄先生及陸志成先
生。

本公佈之資料乃遵照創業板上市規則而刊載，旨在提供有關本公司之資料。董事願就本
公佈之資料共同及個別地承擔全部責任。各董事在作出一切合理查詢後確認，就彼等所
深知及確信，本公佈所載資料在各重要方面均屬準確完備，沒有誤導或欺詐成分，亦無
遺漏任何事項，致使本公佈或其所載任何陳述產生誤導。

本公佈將於其刊發日期起計最少七天載於創業板網站http://www.hkgem.com「最新公司公
佈」網頁及本公司網站http://www.computech.com.hk。

– 5 –